Приложение №1 к Агентскому договору (присоединения) (ред. 1)
№                     от                       г.

Заявление о присоединении к Агентскому договору

Настоящим ООО Иванов , именуемое в дальнейшем «ТУРАГЕНТ», в лице Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании устава/Свидетельство о регистрации ИП, заявляет ООО «КРОКУС», ИНН 6678015809 (далее – ТУРОПЕРАТОР) о полном и безоговорочном присоединении к Агентскому договору, размещенному на сайте ТУРОПЕРАТОРА по адресу https://fly2go.ru/agentskiy-dogovor и подтверждает, что все положения Агентского договора ему разъяснены, включая право ТУРОПЕРАТОРА на одностороннее изменение Агентского договора, ТУРАГЕНТ их принимает и он обязуется соблюдать.

ТУРАГЕНТ сообщает о себе следующую информацию и гарантирует её достоверность:

Полное юридическое наименование организации:
Общество с Ограниченной Ответственностью Иванов
Краткое название: ООО Иванов
Директор: Иванов Иван Иванович
Юридический адрес: г.Екатеринбург ул. Промысловая 3 кв/офис 5
Фактический адрес: Город
Адрес
Контактный телефон
Электронный адрес
Екатеринбург
Екатеринбург ул. Ленина 124Б
+79827677159
Mail@mail.ru

ИНН/КПП: 6600000000 / 0000000001

Система налогообложения: Упрощенная схема налогообложения Банковские реквизиты:Расчетный счет
Банк
БИК
40800000000000000544
АО "ТИНЬКОФФ БАНК"
044525974

Внимание! В случае, если применяется упрощенная система налогообложения, к данному Приложению должно быть приложена копия соответствующего документа.

За ТУРАГЕНТА:

ООО ИВАНОВ

         ___________________________________ /____________________________/
                                   М.П.

ТУРОПЕРАТОР:

  Директор: 	/К.В.Русинов/
М.П.